1 ks Samsung UE43MU 6172 LED SMART UHD TV 43"SAG346331 10.880,- Kč/ks s DPH

2) Místo dodání: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje,
3) Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách,

v platném znění a nepřesáhne částku 73 330,- KČ VC. DPH (slovy:
sedmdesáttřitisÍctřistatřicetkorun českých), dph činí 21 %.

4) Platební podmínky splatnost faktury za předmět plnění - 21 dni po obdržení objednatelenz

· Fakturu s uvedením čísla objednávky přiložte ke zboží nebo zašlete na adresu:
Krajské ředjte|ství policie Jihomoravského kraje